
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  *
E V R O P S K Á  U N IE*  *

*  * E V R O P S K Ý  F O N D  P R O  R E G IO N Á L N Í R07VC11 - g f

*  * * Š A N C E  P R O  V Á Š  ROZVO J

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

x|?6hodja o spolupráci na základě smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/15/13 ze dne 29.1. 2013

\(^|j£avřená dle § 570 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel: Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

KUJCP016Z6NB

Zastoupený: Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 170320242/0300 

IČ:70890650 

DIČ: CZ70890650

2. Zhotovitel: B K N , spol. s r.o.

Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto -  Vysoké Mýto-Město 

Jednající: Ing. Pavel Král, jednatel

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Fišer, hlavní inženýr

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Ústí nad Orlicí

Číslo účtu: 406148611/0100

IČ:15028909

DIČ:CZ150289909

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 464

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu:

Článek I

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 1. 2013 Smlouvu o dílo č. SDL/OSVZ/15/13 (dále jen „Smlouva") 

na základě zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem: „Zpracování technické 

dokumentace pro úpravu sálu a komplexní technologie projektu KSP ZZS JčK", v rámci projektu 

Krajský standardizovaný projekt Zdravotnické záchranné služby Jihočeského kraje, reg. číslo: 

CZ.1.06/3.4.00/11.07850 jako dílčího projektu „Jednotná úroveň informačních systémů 

operačního řízení a modernizace technologií pro příjem tísňového volání základních složek 

integrovaného záchranného systému", ve kterém byla nabídka zhotovitele vybrána jako 

nejvhodnější.

2. Vzhledem ktomu, že Smlouva nemohla být plně realizována v termínu stanovém 

Harmonogramem plnění předmětu smlouvy dle článku III Smlouvy, a to z důvodu prodlení 

realizace projektu NIS IZS (Národní informační systém integrovaného záchranného systému) 

a jeho jednotlivých fází vůči původně plánovanému harmonogramu, který je také dílčí součástí 

projektu „Jednotná úroveň informačních systémů operačního řízení a modernizace technologií 

pro příjem tísňového volání základních složek integrovaného záchranného systému", jehož 

zadavatelem byla Česká republika -  Ministerstvo vnitra zastoupená Ministerstvem vnitra-

Stránka 1 z 3



INTEOROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

/

* *  ** * EVROPSKÁ UNIE
* i EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVO1 - g T  S ř

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

generálním ředitelstvím Hasičského záchranného sboru České republiky, především pak dílčího 

plnění (fáze) projektu NIS IZS - zpracování Rámcového konceptu SW řešení, který měl být 

pro potřeby krajských standardizovaných projektů dostačující pro následné plnění velké dodávky 

technologie, souhlasí smluvní strany s uzavřením této dohody, na jejímž základě jsou nově 

upraveny článek II Smlouvy a článek III Smlouvy; ostatní ustanovení Smlouvy se považují nadále 

za závazná pro obě smluvní strany.

Článek II

Článek II odst. 3 Smlouvy -  Cena díla, platební a fakturační podmínky se ruší a nahrazuje takto:

Celková cena bude uhrazena ve dvou platbách v souladu s harmonogramem plnění předmětu 

smlouvy (článek III Smlouvy). První platba ve výši 80% z celkové ceny díla, tj. 688 000,- Kč bez DPH 

(832 480,- včetně 21% DPH), bude zaplacena nejpozději do 31. 12. 2013 na základě vystaveného 

daňového dokladu dle odst. 5 tohoto článku. Druhá platba ve výši 20% z celkové ceny, tj. 172 000,- Kč 

bez DPH (208 120,- Kč včetně 21% DPH), bude zaplacena nejpozději do 31. 12. 2014 na základě 

vystaveného daňového dokladu dle odst. 5 tohoto článku.

Článek III

a) Článek III odst. 1 Smlouvy -  Harmonogram plnění předmětu smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

1. Činnosti vymezené v článku I odst. 2 Smlouvy budou plněny postupně dle potřeby objednatele, 

nejpozději však do 31.12. 2014.

b) Článek lil odst. 2 Smlouvy -  Harmonogram plnění předmětu smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

2. Předmět plnění je realizován ve dvou fázích. První fáze -  zpracování technické dokumentace je 

ukončena k 30. 8. 2013, druhá fáze -  účast při výběrovém/zadávacím řízení (veřejná zakázka 

s názvem „Komplexní plnění dodávek projektu ZZS JčK") a autorský dozor bude ukončen 

nejpozději do 30. 11. 2014. Platby za jednotlivé fáze realizace se řídí článkem II odst. 3 této 
Smlouvy.

c) Článek III Smlouvy - Harmonogram plnění předmětu smlouvy se doplňuje takto:

5. V případě překážek, jež nastaly nezávisle na vůli zhotovitele a brání mu ve splnění jeho povinnosti, 

a jestliže nelze rozumně předpokládat, že by zhotovitel tuto překážku nebo její následky mohl 

odvrátit nebo překonat nebo že by je v době vzniku závazku mohl předvídat, nezapočítává se 

do doby plnění doba, po kterou tato překážka přetrvává.

Článek IV

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/15/13 se nemění a zůstávají v platnosti.

Stránka 2 z 3



INTEGROVANÍ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* *  EVROPSKÁ UNIE
. *  EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* * *  .1 ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MlSTNl ■ * * -

ro zvo j  Cr Jihočeský kraj

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné, pravé a vážné vůle 
a na důkaz projevu souhlasu s jejím obsahem připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopiséch, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy.

5. Tato dohoda byla schválena usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1019/2013/RK-25 ze dne 17.10. 
2013.

Stránka 3 z 3


